[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.11.2024
	п. Кедровый
	№475-п

О внесении изменений в Постановление администрации поселка Кедровый Красноярского края от 27.08.2019 № 348-п «О создании координационного Совета по антимонопольному комплаенсу»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», распоряжения Правительства Российской Федерации от 18.10.2018 № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства», руководствуясь Уставом поселка Кедровый Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести изменения в приложение №1 пункта 1. Постановления администрации поселка Кедровый Красноярского края от 27.08.2019 № 348-п «О создании координационного Совета по антимонопольному комплаенсу»  приложение №1 изложить в новой редакции.
        3. Постановление администрации поселка Кедровый Красноярского края от 19.11.2023 №476-п «О внесении изменений в Постановление администрации поселка Кедровый Красноярского края от 27.08.2019 № 348-п «О создании координационного Совета по антимонопольному комплаенсу» считать утратившим силу.

4.Постановление подлежит размещение на официальном сайте администрации поселка Кедровый www.pgtkedr.ru в информационной телекоммуникационной сети Интернет.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы поселка Кедровый Красноярского края по общественно-политической работе Стешаков А.В.

6.Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава поселка Кедровый

Красноярского края                                                                             В.И. Дюбин
Приложение №1
к Постановлению администрации

поселка Кедровый Красноярского края

от 19.11.2024г. № 475-п

СОСТАВ
координационного Совета по антимонопольному комплаенсу

Стешаков Анатолий Владимирович- заместитель главы поселка Кедровый Красноярского края по общественно-политической работе, председатель координационного Совета;

Сергеева Наталья Николаевна- специалист 1 категории по кадровому и документационному обеспечению администрации поселка Кедровый Красноярского края, секретарь координационного Совета;

Члены координационного Совета:

1.Никула Оксана Геннадьевна- исполняющий обязанности начальника финансово-экономического отдела администрации поселка Кедровый Красноярского края;

2.Ускова Татьяна Николаевна- главный бухгалтер финансово-экономического отдела администрации поселка Кедровый Красноярского края.
исп.Сергеева Н.Н.